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MEDLEMMAR: 

Under 2011 var vi 112 medlemmar. 

60 vuxna, varav 25 damer och 35 herrar. 

52 ungdomar, varav 18 tjejer och 34 killar. 

 

STYRELSESAMMANTRÄDEN: 

Under året har styrelsen haft 5st möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid 

varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post 

och telefonkontakt. 

  

MEDLEMSMÖTEN: 

Vi har genomfört 33 st. medlemsmöten med totalt 957 deltagare samt ytterligare informella 

möten under träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket information 

och diskussioner om vår nya bana samt om vårt SM. Vid årsmötet var det 28 röstberättigade 

medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande. 

 

BESÖK: 

Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. 

Följande personer har vid olika tillfällen hälsat på: Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. 

Generalsekreterare Cenneth Åhlund. Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. 

Förbundsordförande Bo Palm besökte oss vid RC-Pilen. 

 

INTERNATIONELL DOMARE: 

Per Andersson var domare vid JVM i Legnica, Polen i augusti 2011, detta med framgång och 

mersmak. Per har nu blivit uttagen att döma vid inomhus VM 2012 i Las Vegas USA.  

  



FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN: 

Under 2011 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten. 

Per Andersson varit IT ansvarig i Svenska Bågskytteförbundet. 

Anders Fredriksson har varit ansvarig för Föreningsutveckling i Svenska Bågskytteförbundet. 

Marcus Lagneholt har varit ungdomsrepresentant i Svenska Bågskytteförbundet. 

Agneta Sundvall har varit ungdomsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Leif Hermansson och har varit valberedning i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands Bågskytteförbund. 

Per Andersson har varit ansvarig för Västra Svealands BF´s hemsida. 

Anders Fredriksson har varit assisterande förbundskapten för handikapplandslaget. 

Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen. 

 

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG: 

8 januari Fredrik Rudin och Agneta sundvall var domare vid Trettondagspilen i Karlstad. 

22-23 januari representerade Emil Arnesson Järnvägens BF vid Nimes European Tournament 

i Nimes, Frankrike. 

13 februari var Eva Godlund, Agneta Sundvall, Leif Hermansson och Anders Fredriksson 

med på Västra Svealands BFs föreningsutvecklingsträff i Karlskoga. 

25-27 februari var Agneta Sundvall ledare på Svealandsgruppens läger i Eskilstuna. 

27 mars deltog Anders Fredriksson, Leif Hermansson och Agneta Sundvall vid Västra 

Svealands BFs årsmöte i Karlskoga. 

3 april var Patrik Godlund domare vid Senior SM inomhus i Eskilstuna. 

8-10 april var Anders Fredriksson med som ledare vid SBFs handikappläger i Eskilstuna. 

16-17 april deltog Anders Fredriksson och Per Andersson vid SBFs Förbundsstämma i 

Södertälje. 

30 april tände 8 ungdomar majbrasan vid Kumlasjön i Kumla. 

8-17 maj var Anders Fredriksson och Therese Persson ledare på Para World Cup Ranking 

event i Brasil, Brasilien. 

16 maj blev vinterns 11 SM medaljörer uppvaktade av Hallsbergs kommun i Bergööska 

valvet och på Folkets Hus 

28 maj deltog Leif Hermansson, Anne Godlund och Agneta Sundvall vid en minimässa på 

Hallsbergs Bibliotek. 

12-17 juni representerade Mia Lilja Sverige vid Para Europacuptävling i Stoke Mandeville, 

England. 

2-3 juli var Per Andersson domare vid Nordiska Ungdomsmästerskapet i Gilleleje, Danmark. 

10-17 juli representerade Mia Lilja Sverige vid Para VM i Turin, Italien. 

10-17 juli var Anders Fredriksson med som ledare vid Para VM i Turin, Italien. 

5-7 augusti representerade Emil Arnesson och Marcus Lagneholt Järnvägens BF vid 

Järvakandi Open i Järvakandi, Estland. 

6-7 augusti var Fredrik Rudin med i domarjuryn vid 3D SM i Gnosjö. 

12-18 augusti representerade Mia Lilja Sverige vid Para World ranking event i Nymburk, 

Tjeckien. 

12-18 augusti var Anders Fredriksson med som ledare vid Para World ranking event i 

Nymburk, Tjeckien. 

21-26 augusti representerade Marcus Lagneholt Sverige vid Junior VM i Legnica, Polen. 

21-26 augusti var Per Andersson Domare vid Junior VM i Legnica, Polen. 

4-8 september representerade Mia Lilja Sverige vid Para world ranking event i Stoke 

Mandeville, England. 

24 september deltog Kjell Fredriksson och Leif Hermansson vid en minimässa för 

postanställda i Hallsberg. 



9 oktober var Therese Persson, Leif Hermansson, Agneta Sundvall och Anders Fredriksson på 

SBFs Föreningsutvecklingskonferens i Karlskoga. 

14-16 oktober var Agneta Sundvall ledare för Svealandsgruppens läger i Nykvarn. 

9 november var Patrik Godlund, Leif Hermansson och Anders Fredriksson på en 

föreningsträff som Hallsbergs kommun och SISU arrangerade i Hallsberg. 

14 november blev sommarens 19 SM medaljörer uppvaktade av Hallsbergs kommun i 

Bergööska valvet och på Folkets Hus. 

25-27 november var Mia Lilja och Anders Fredriksson Paraolympic camp i Stockholm. 

11 december var Fredrik Rudin domare vid Värmlandsserien 5 i Fagerås. 

17-18 december representerade Emil Arnesson Järnvägens BF vi Berlin Open i Berlin, 

Tyskland. 

Under november - december var Leif Hermansson kursledare för en 

strängtillverkningsutbildning i Kärr. 

Under så gott som samtliga tävlingar i distriktet har Eva Godlund hållit i uppvärmningen 

innan tävlingsstart. 

 

SISUSAMARBETET 

Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson. 

Under 2011 har vi genomfört:  

Totalt genomförde vi 601 utbildningstimmar. 3 Kulturarrangemang och 1 föreläsning. 

 

UTBILDNING: 

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU. 

6-7 januari var det ett träningsläger med Gullimar Åkerlund från SBF där 20 medlemmar 

deltog. 

28 januari besökte Gullimar Åkerlund från SBF föreningen för en uppföljning av den tidigare 

träffen där 15 medlemmar deltog. 

25-27 februari deltog Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Klas Toresson och Julia Molin på 

Svealandsgruppens läger i Eskilstuna. 

4-5 mars var det ett förberedande läger inför JSM inomhus i Kärr med 20 deltagare. 

26 mars var det ett läger inför Senior SM inomhus i Kärr med 20 deltagare. 

8-10 april var Mia Lilja på ett paraläger i Eskilstuna. 

19 april var det Hjärt-lungräddningsutbildning i Brändåsen med 11 deltagare. 

Under april var det en kurs i att tillverka eldpilar med 10 deltagare vid 3 tillfällen i Kärr. 

18-19 juni var det ett skogsläger i Nora för ungdomar. Där Viktor Gehrke, Måns Gehrke, 

Christelle Rudin, Kasper Sandell, Vilhelm Tellander och Josefine Lyktberg deltog. 

Vid 8 tillfällen i juli var det sommarlovsskytte med utbildning mot JSM utomhus med 7-10 

deltagare per tillfälle. 

20 juli var det lagträningsgenomgång inför Tavel SM, med 8 deltagare i Kärr. 

24-25 september var Anders Fredriksson, Per Andersson, Marcus Lagneholt och Agneta 

Sundvall på SBFs ungdoms, utbildnings och tränarkonferens. 

30 september var det en steg 2 utbildning i Nora. Där Eva Godlund, Agneta Sundvall, Jeanette 

Lindberg, Marcus Lagneholt, Fredrik Rudin och Per Andersson deltog.   

30 september till 2 oktober var Patrik Godlund, Emil Arnesson och Marcus Svensson på en 

compoundutbildning med en amerikansk föreläsare i Lindome. 

14-16 oktober var Marcus Lagneholt, Marcus Lindberg och Marcus Svensson på 

Svealandsgruppens läger i Nykvarn. 

Under november-december arrangerades det 3 endagarsläger för klubbens ungdomar, med 14-

22 deltagare per tillfälle i Kärr. 



Under 3 kvällar i november-december var det strängtillverkningskurs i Kärr med Daniel 

Byhlin, Klas Toresson, Anne-Marie Fridman och Fredrik Rudin. 

 

UTMÄRKELSER: 

Klas Toresson fick ta emot Procordia Kumla Kommuns ungdomsstipendium. 

Marcus Lagneholt fick ta emot Bågens Väpnares ungdomsstipendium. 

Julia Molin fick ta emot I3 IFs stipendium.  

 

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:  

Vi har haft förenings och företagsträffar med grupper från AKZO Nobel Functional 

Chermicals AB, Plåtklubben co Luftkontroll, Magelungen Utveckling AB, Hallsbergs 

Kommun, Askersunds Golfklubb, Sköllersta IF, Svenska Kyrkan Adolfsberg, Atria Lithells, 

Byggnads. 

Vi har även haft några kompisgäng och föreningar som varit och provat bågskytte. Ansvarig 

för företagsskjutningarna har Kent Fallén varit.  

 

SKOLVERKSAMHET: 

Vi har varit med på en friluftsdag i Askersund där alla skolor kom och provade. 

Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på Sportlovet och Höstlovet. 

För skolverksamheten har Agneta Sundvall, Eva Godlund och Kjell Fredriksson varit 

ansvariga. 
 

UNGDOMSTRÄNINGAR: 

Under året har vi haft 330 ungdomsträningar, Med totalt 2938 deltagartillfällen. 

Varav 818 är tjejtillfällen och 2120 är pojktillfällen. 

I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikappverksamhet. 

Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Agneta Sundvall, 

Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Therese Persson, Anne Godlund, Anne-Marie Fridman, 

Emil Arnesson, Fredrik Rudin, Jeanette Lindberg och Daniel Byhlin. 

Under året har vi haft 6st tränarmöten vilket vi upplevt som positivt och utvecklande för vår 

verksamhet. 

 

IDROTTSLYFTET: 
Vi har genomfört sex projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året och två projekt 

genom Örebro Läns Idrottsförbund. Projekten är:  

Idrottslyft genom SBF 

 

 Förbrukningsmaterial med 51 deltagare. 

 Ungdomsläger med 27 deltagare. 

 Tidig utomhusträning med 25 deltagare. 

 Sommarlovsträning med 30 deltagare. 

 Endagsläger med 21 deltagare. 

 Klubbågar med 19 deltagare. 

 

Idrottslyft genom ÖLIF 

            

 Provapå/Nyrekrytering, idrottsdag i Askersunds skolor, med ca 700 deltagare. 

 Ledarförsörjning med 1 deltagare. 

 Anläggningsstöd till vår nya bågskytteanläggning. 

 



Under hösten blev vår förenings idrottslyftsverksamhet granskad av SBF, utan anmärkning. 

  

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson, Agneta Sundvall, Eva 

Godlund och Kjell Fredriksson varit. 

 

TÄVLINGDELTAGANDE: 

2011 var Järnvägens BF den förening i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla. 

Totalt var det 35 licensierade skyttar 2011. Det var 14 medlemmar som löst A-licens varav 6 

är dam och 8 är herr. Det var 21 medlemmar som löst B-licens varav 6 är dam och 15 är herr. 

Klubbens medlemmar har under året gjort sammanlagt 649 starter på 75 tävlingar där det är 

170 damstarter och 479 herrstarter. Av dessa är 96 SM starter varav 35 senior, 26 herr, 9 dam, 

61 junior, 44 herr, 17 dam och 7 är start vid NUM i Gilleleje i Danmark. Tävlingsdeltagandet 

har minskat lite under 2011, Under 2011 tog Klas Toresson, Marcus Lindberg, Mattias 

Lindberg, Christian Tall, Julia Molin, Mia Lilja och Catharina Hermansson Svenska 

Bågskytteförbundets klassiker, genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.  

Catharina Hermansson, Julia Molin, Christian Tall, Marcus Lindberg, Marcus Lagneholt, 

Marcus Svensson, Mattias Lindberg, Viktor Gehrke och Klas Toresson uppfyllde även kraven 

för att få SBFs Premie T-shirt. Vilket innebär att man skall göra minst fyra starter inomhus 

och fyra starter utomhus varav minst en i skogen och minst en på tavla. 2011 har alla som 

ställt upp vid tävling fullföljt. Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom 

på första plats i SBF yngre junior trofé. 

 

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS: 

Nimes i Frankrike där Emil Arnesson representerade Järnvägens BF och placerade sig på 

137e plats 

Europacuptävling i Stoke Mandeville, England i juni. Där Mia Lilja representerade Sverige 

och placerade sig på 17e plats. 

Para VM i Turin, Italien i juli. Där Mia Lilja representerade Sverige och placerade sig på 17e 

plats och det Svenska damlaget laget kom på 4e plats  

Järvakandi Open i Estland i augusti, där Emil Arnesson placerade sig på en 4e plats. Marcus 

Lagneholt på 9e plats. 

Fita World Ranking event i Nymburk, Tjeckien i augusti. Där Mia Lilja representera Sverige 

och placerade sig på 7e plats. Det Svenska damlaget kom på 2a plats. 

Junior VM i Legnica, Polen i augusti. Där Marcus Lagneholt representerade Sverige och 

placerade sig på 57e plats. 

World ranking event i Stoke Mandeville, England i September. Där Mia Lilja representerade 

Sverige och placerade sig på 17e plats. 

Berlin Open i december där Emil Arnesson representerade Järnvägens BF och placerade sig 

på 52a plats 

Dessa tävlingar har skapat en erfarenhet och kunnande som troligtvis hela klubben kommer 

att ha nytta av på lång sikt. 

 

ALLSVENSKA KORRESPONDENSSERIEN: 

Junior inomhuskorren 2010-2011 så deltog vi med 19 ungdomar som fullföljde.  

HK 16. 9. Robin Fridman. 

HK 10. 8. Mattias Lindberg. 21. Filip Eriksson.  

HF 16. 3. Klas Toresson. 14. Marcus Svensson. 15. Ludvig Larsson. 16. Daniel Byhlin. 18. 

Christian Tall  

HF 13. 2. Klas Toresson. 11. Marcus Lindberg. 15. Christian Tall. 24. Pontus Vikenfalk.   

HF 10. 3. Viktor Gehrke. 12. Måns Gehrke. 16. Kasper Sandell. 



DK 13. 6. Christelle Rudin. 

DF 16. 9. Catharina Hermansson. 

DF 13. 3. Julia Molin. 

DC 16. 3. Anna Lyktberg. 

 

Seniorkorren inomhus Lag, 2010-2011 där det olympiska laget i div. 2 kom på 5e plats. Det 

olympiska laget i div. 4 kom på 6e plats. Compoundlaget i div. 2 kom på 5e plats. 

 

Juniorkorren Utomhus 2011 så deltog vi med 8 ungdomar som fullföljde.  

HK 13. 14. Mattias Lindberg. 

HK 10. 8. Filip Eriksson.  

HF 16. 2. Klas Toresson.   

HF 13. 5. Marcus Lindberg. 

HF 10. 1. Viktor Gehrke. 11. Måns Gehrke. 

DK 13. 6. Christelle Rudin.  

DC 16. 1. Anna Lyktberg. 

 

Seniorkorren utomhus Lag, 2011 där det olympiska laget i div. 4 kom på 2a plats. 

Compoundlaget i div. 3 kom på 4e plats. 

 

JÄRVAKANDI KORREN: 

Föreningen deltog i Järvakandi e-postkorren 2011 med följande resultat. 

Herrar Fristil 7a Klas Toresson 1148p, 36a Marcus Svensson 1050p, 39a Daniel Byhlin 

1032p, 40e Anders Fredriksson 1031p. 

Herrar Compound 6a Emil Arnesson 1160p. 

Damer Compound 10a Eva Godlund 1013p. 

 

3D TOUREN: 

Järnvägens BF deltagare vid 3D Touren med följande resultat. 

DC 16 4a Christine Tall. HC 13 12a Kasper Sandell. HC 21 61a Emil Arnesson. DF 16 9a 

Catharina Hermansson. HF 10 5a Viktor Gehrke. HF 13 1a Marcus Lindberg, 3a Viktor 

Gehrke, 10a Christian Tall. HF 16 5a Klas Toresson, 6a Marcus Svensson. HF 21 19e Anders 

Fredriksson, 21a Per Andersson. HF 60 9a Leif Hermansson. DK 10 7a Christelle Rudin. HK 

13 2a Mattias Lindberg. 

 

ELITSERIEN: 

Järnvägens BF deltagare vid Elitserien med följande resultat. 

Fristil. 24a Marcus Lagneholt, 60e Per Andersson.  

Compound. 2a Emil Arnesson, 30e Mia Lilja. 

 

KLUBBREKORD: 

Under året har det slagits 91 klubbrekord av bland annat Christelle Rudin, Filip Eriksson, 

Mattias Lindberg, Kasper Sandell, Christine Tall, Anna Lyktberg, Eva Godlund, Robin 

Fridman, Emil Arnesson, Marcus Lagneholt, Marcus Svensson, Klas Toresson, Per 

Andersson, Gunnar Persson, Leif Hermansson, Anne Godlund, Mia Lilja, Daniel Byhlin, 

Fredrik Rudin, Catharina Hermansson. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Gunnar 

Persson har varit ansvarig för klubbrekorden. 
 

  



DISTRIKTSREKORD: 

Klubbens medlemmar har slagit hela 79 distriktsrekord under året genom: Marcus Svensson, 

Eva Godlund, Leif Hermansson, Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Gunnar Persson, Robin 

Fridman, Catharina Hermansson, Anna Lyktberg, Julia Molin, Anne Godlund, Per Andersson, 

Marcus Lindberg, Mattias Lindberg, Emil Arnesson, Daniel Byhlin och Mia Lilja. Lista på 

samtliga nya rekord se bilaga 2. Emil Arnesson har varit ansvariga för distriktsrekorden. 

 

SVENSKA REKORD: 

Under året har klubbens medlemmar genom Anna Lyktberg skjutit till sig 6 st svenska rekord. 

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. 

 

MEDALJER VID SM-TÄVLINGAR: 

Totalt 35 SM Medaljer 12 Guld, 12 Silver, 11 Brons. 

 

Junior SM i Timrå 

Guld HF 10 Viktor Gehrke 

Guld F 13 Lag Marcus Lindberg, Viktor Gehrke, Christian Tall 

Brons HK 13 Mattias Lindberg 

Brons DK 10 Christelle Rudin 

Brons  F 16 Lag Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin 

 

Senior SM i Eskilstuna 

Silver DC 60 Eva Godlund 

Silver HaDC 21 Mia Lilja 

Silver  F21 Lag Per Andersson, Klas Toresson, Marcus Lagneholt 

 

JSM Jakt i Stallarholmen 

Guld  HF 10  Viktor Gehrke 

Guld  HC 10  Kasper Sandell 

Silver HF 16  Klas Toresson 

Silver HF 13  Christian Tall 

Brons HF 13  Marcus Lindberg 

Brons DK 10  Christelle Rudin 

 

JSM Fält i Stallarholmen  

Guld HF 10  Viktor Gehrke 

Silver F 16 Lag  Julia Molin, Klas Toresson, Marcus Lagneholt 

Brons HF 13  Marcus Lindberg 

 

JSM Tavla i Eskilstuna 

Guld HF 10  Viktor Gehrke 

Guld HK 10  Filip Eriksson 

Guld HaDC  16 Anna Lyktberg 

Silver HF 16 Lag  Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin 

Silver K 10 Lag Christelle Rudin, Filip Eriksson, Vilhelm Tellander 

Brons DF 13  Josefine Lyktberg 

Brons HC 10  Kasper Sandell 

 

SM Tavla i Hallsberg 

Silver DLB  Anne Godlund 



Silver DC 50  Eva Godlund 

Brons HaHC 21  Mia Lilja 

 

3D SM i Gnosjö 

Guld DK 10  Christelle Rudin 

Guld  HF 10  Viktor Gehrke 

Guld HF 13  Christian Tall 

Guld HF 16  Klas Toresson 

Silver HF 13  Marcus Lindberg 

Silver F 21 Lag Klas Toresson, Anders Fredriksson, Per Andersson 

Brons HK 13  Mattias Lindberg 

 

NORDISKA MEDALJER: 

NUM Tavla i Gilleleje, Danmark 

Guld  Herrar Kadet Barbow Lag  Mattias Lindberg 

Brons Herrar FITA Kadet Recurve Lag Marcus Lagneholt och Klas Toresson 

 

SAMMANSTÄLNING AV SKYTTARNAS NUM OCH SM MEDALJER: 

Viktor Gehrke 5st Guld och 1st Lag Guld  

Klas Toresson 1st Guld, 1st Silver, 4st Lag Silver och 1st Lag Brons samt 1st Lag Brons på 

Nordiska 

Christelle Rudin 1st Guld, 2st Brons, och 1st Lag Silver 

Christian Tall 1st Guld, 1st Silver och 1st Lag Guld 

Kasper Sandell 1st Guld, 1st Brons 

Filip Eriksson 1st Guld och 1st Lag Silver 

Anna Lyktberg 1st Guld 

Eva Godlund 2st Silver 

Marcus Lindberg 1st Silver, 2st Brons och 1st Lag Guld 

Mia Lilja 1st Silver, 1st Brons 

Anne Godlund 1st Silver 

Mattias Lindberg 2st Brons och 1st Lag Guld på Nordiska 

Josefine Lyktberg 1st Brons 

Marcus Lagneholt 3st Lag Silver, 1st Lag Brons och 1st Lag Brons på Nordiska 

Per Andersson 2st Lag Silver 

Daniel Byhlin 1st Lag Silver, 1st Lag Brons 

Vilhelm Tellander 1st Lag Silver 

Julia Molin 1st Lag Silver 

Anders Fredriksson 1st Lag Silver 

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1. 

 

TÄVLINGSARRANGEMANG: 

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.     

Närkefejden  Klubbtävling  2011-01-31 

Lilla Rallarträffen SBF Ungdomstävling 2011-03-19 

KM-inomhus  Klubbtävling  2011-03-20 

Sommarserien 1 Distriktstävling 2011-05-05 

Sommarserien 2 Distriktstävling 2011-05-12 

Sommarserien 3 Distriktstävling 2011-05-19 

RC-Pilen  Stjärntävling  2011-05-22 

Sommarserien 4 Distriktstävling 2011-05-26 



SM Utomhus Tavla SM tävling  2011-07-23/24 

DM Utomhus Tavla Distriktstävling 2011-09-18 

KM Utomhus Tavla Klubbtävling  2011-09-18 

Kärrträffen  Klubbtävling  2011-11-16 
 

SENIOR SM UTOMHUS TAVLA: 

Tillsammans med BS Kil och Älvenäs BK arrangerade vi Senior SM Tavla utomhus i 

Hallsberg. 

Totalt lockade SM arrangemanget 194 starter från 69 föreningar. Vi var ca 60 funktionärer 

som jobbade under hela arrangemanget, från Järnvägens BF var vi 35st. Efter att ha jobbat 

tillsammans under SM inomhus 2010 så var vi en sammansvetsad grupp som fungerade bra 

under hela helgen. Tävlingen ansågs som mycket lyckad och hela arrangörsstaben var nöjda 

med SM Tävlingen som helhet. Hallsbergs Kommun ställde upp på ett helt fantastiskt sätt 

inför vårt SM. 
 

LILLA RALLARTRÄFFEN: 

För åttonde gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i 

vår lokal i Kärr, med 19 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en 

återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare. 

 

RC – PILEN: 

Traditionsenligt arrangerades RC-Pilen som Stjärntävling och en del i elitserien. Totalt var det 

76 skyttar som kom till start på årets RC-Pil. Det sattes 23 st. svenska rekord. Tävlingen 

arrangeras med speaker, blädderblock och musik.  

Det var i år strålande sol, ca 20-25 grader. Therese Persson var tävlingsledare. 

Det var den sista RC-Pilen som arrangerades på rekordbanan i Tomta. 
 

EXTERN HJÄLP UNDER TÄVLINGAR: 

Under våra tävlingar vi arrangerat så har vi fått hjälp av funktionärer från andra föreningar, vi 

tackar därför Börje Jonsson SBF, Gullimar Åkerlund SBF, Kurt Lundgren VSBF, Leif 

Danielsson Eskilstuna BS, Peter Sjöborg Tyresö BK. Cenneth Åhlund Nykvarns BK. Urban 

Kapple Hallsbergs Kommun och Bågar o Pilar. 

 

ÖVRIGA ARRANGEMANG: 

30 januari var det 8st på äventyrsbadet i Finspång. 

27 april var det korvgrillning vid första utomhusträningen med 56 deltagare. 

30 april var det 8 ungdomar som tände majbrasan vid Kumlasjön. 

5 juli var det 13st 16 klassare som grillade hamburgare i Östansjö. 

5 augusti var det 7st och roade sig på High Chaparral. 

27 augusti spelade 11st brännboll och grillade hamburgare i Tomta. 

12 november var 12st på äventyrsbadet i Finspång. 

18 november var det julfest med 45 deltagare. 

 

ARRANGEMANGSVÄRD: 

Föreningen har stått som värd för följande arrangemang inom regionen: 

Norrlandsgruppens gästläger hos oss den 21 maj. 

 

UTOMHUSBANANS FRAMTID I TOMTA: 

Under 2011 så har det mesta fallit på plats vad det gäller vår nya utomhusbana. 

Föreningen har jobbat i grupper, som sedan sammanställts till en gemensam dröm och önskan 

om hur vår nya bågskytteanläggning kan se ut.  



Vår dröm presenterades och diskuterades vi 6 olika möten. Där Anders Fredriksson, Patrik 

Godlund, Leif Hermansson, Kjell Fredriksson och Therese Persson tillsammans med Tomas 

Doxryd, Torbjörn Dybeck och Hans Lindberg från kommunen, samt att vi på ett av dessa 

möten fick med Jonas Andersson från Örebro Läns Idrottsförbund där vi tillsammans med 

kommunen presenterade hur vår anläggning kunde se ut. Så kunde vi konstatera att vi fått 

anläggningsstöd via Idrottslyftet. Under hela processen så har vi haft mycket bra diskussioner 

som har lett fram till en bra lösning på vår nya anläggning. Sedan gick vi ner på en mindre 

grupp där Anders Fredriksson representerade föreningen och var på 14 möten under året.  Där 

man diskuterat olika lösningar på hur byggandet skall gå till. 

Nu kan vi konstatera att det kommer att bli en komplett anläggning med alla möjligheter. Där 

vi får en minst lika bra utomhusbana som den vi tidigare haft i Tomta med möjligheter att 

bygga en skogsskyttebana runt tavelbanan. Samt att vi kommer att bygga en klubbstuga och 

inomhushall som blir en kombinerad skjuthall och skjutpaviljong där man kan stå inne och 

skjuta ut på tavelbanan med plats för ca 35 skyttar samtidigt. Första spadtaget till denna 

anläggning togs den 18 november. Hela anläggningen kommer att byggas av Alléskolans 

Bygg och Anläggningsprogram.  

Vi har under hela projektet haft ett helt fantastiskt stöd från Hallsbergs kommun som få 

föreningar bara kan drömma om.  

 

INVESTERINGAR: 

Under året har vi inhandlat verktygsvagn, skrivare, vindstrutar, märkmaskin, skruvdragare, 

metalldetektor, 8st pilbågar, förvaringsboxar, tavelsiffror och backstopp. Dessutom har vi 

under sommaren köpt in tjänsten för gräsklippning i Tomta av Hallsbergs kommun.  
 

SPONSORER: 

Under 2011 har vi haft fjorton huvudsponsorer: REKLAMPROFFSEN, LEGOSAN, 

SCHÖNOX, KUMLA FASAD TEAM, HALLSBERGS EL SERVICE, VOLVO 

CONSTRUCTION EQUIPMENT AB CAB DIVISION, CASCO, BÄCKS ÅKERI, 

FJUGESTA SNICKERI, PeWe BRÖD, ÅSENLUNDS RÖR, FREDRIKSSONS MÅLERI, 

PRO ONE. STEN&PLATT ENTREPRENAD, SKANSKA DALABERGET, PK´S 

MEKANISKA AB, HAGABERGS, ÅBYTORPS SÅG & HYVLERI, BÅGAR & PILAR. 

Övriga sponsorer under tävlingar se bilaga 3. 

 

ARBETSDAGAR: 

Under 2011 har vi haft 29 arbetsdagar med totalt 468 deltagare i samband med tävlingar och 

andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca.702 

ideella arbetstimmar. På dessa arbetsdagar har vi bland annat fixat inför och efter SM, vi har 

flyttat vår utomhusbana och byggt om samt bytt skjutväggen i Kärr, haft städdagar, jobbat 

inför tävlingar. Och mycket mer. 

 

MEDIA: 

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM 

medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det vare reportage där klubbens 

framgångar har synts. Det var några större reportage efter JSM Inomhus samt efter 

sommarens SM framgångar. I samband med vårt SM var det några helsidor. Vid olika 

tillfällen som handlat om vår nya bana har vi synts på ett positivt sätt. Vi har även synts i 

samband med att några av våra framgångsrika ungdomar fått stipendier. Det var en notis i 

Hallsbergarn inför vårt SM. Vi har även varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida 

som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Agneta Sundvall har varit klubbens 

pressansvarig. 



 

 

HEMSIDORNA: (www.jif.nu & www.bagskyttesm.se) 

Hemsidan uppdateras ständigt och är vår största informationskälla till våra medlemmar i 

föreningen och externa besökare. Hemsidan används flitigt inför och efter tävlingar som vi 

arrangerar, till anmälning och resultatgivning. I normala fall så uppdateras hemsidan varje 

vecka, när vi arrangerar tävlingar så uppdateras hemsidan dagligen. Under 2011 hade vi  

27 092 besökare som tittade på 95 718 olika sidor på www.jif.nu. Antalet besökare minskade 

med 5 140 och antalet sidvisningar minskade med 37 890 mot föregående år. Mest trafik har 

det varit i samband med vår tävling i juni 12 749 visade sidor. Antal besökare har minskat 

med 16 % mot 2010, Anledningen till minskningen är att vi inte arrangerade Hallsbergsträffen 

2010, istället så arrangerade klubben utomhus SM i tavla och den tävlingen hade en egen 

hemsida. Slår man hop klubbens besökare med SM-sidans besökare så har antalet besök ökat 

med 11 % mot 2010. En av anledningarna är ett snabbt informationsflöde inför och efter de 

tävlingar där vi haft deltagare från klubben. Bevisligen är det även ett stort antal besökare från 

andra klubbar i Sverige. Fördjupar man sig i statistiken så är det informationen om vår nya 

utomhusbanan som är mest välbesökt i november och december, även verksamhetsberättelsen 

för 2010 är populär. Webmaster under januari till och med oktober 2010 har varit Henrik 

Lötstrand. I november så tog Daniel Byhlin över ansvaret för hemsidan och i och med det så 

fick hemsidan ett nytt utseende. För SM-sidan har Henrik Lötstrand varit webmaster. 

 

 
 

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Antal besök 2552 2422 2454 2200 2771 2082 2635 2331 2100 1805 1809 1931

Sidor 8780 8592 10278 9269 12749 7080 9579 7816 7188 5473 4853 4061
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SLUTORD: 

Vi kan summera verksamhetsåret 2011 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen. 

Järnvägens bågskytteförening var årets tävlingsaktivaste förening i hela Sverige. 

Vi har under 2011 haft ett otroligt framgångsrikt år med hela 35 st. SM medaljer, 17st. 

distriktsmästare, 6st. svenska rekord, 79st. distriktsrekord och 91st. klubbrekord. 

Vi har lyckats med att öka medlemsantalet lite under året. Vi är nu större än någonsin, vilket 

kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i 

beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har genomfört det första bågskytte SM någonsin i 

Hallsberg, samtidigt som vi har arbetat med att flytta vår utomhusbanan och ändå lyckats med 

att bedriva en mycket bra ungdomsverksamhet. 

Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete 

som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är 

viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i 

önskad riktning. 

 
  

 

 

 

 

 

 

Anders Fredriksson            Kjell Fredriksson  Patrik Godlund

  

 

Therese Persson  David Olsson 

 

 

Eva Larsson   Leif Hermansson 

 

 

                                Marcus Svensson
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KLUBBMÄSTARE INOMHUS: 

DF 21 Julia Molin 

HF 21 Per Andersson 

HaDC 21 Anna Lyktberg 

HC 21 Marcus Lagneholt 

DC 21 Mia Lilja 

HC 10 Kasper Sandell 

HK 21 Robin Fridman 

HK 16 Mattias Lindberg 

HF 13 Christian Tall 

DF 13 Josefin Lyktberg 

HF 10   Viktor Gehrke 

HK 13 Mattias Lindberg 

HK 10  Emil Alfredsson 

HK 10/6m Oskar Soth 

DF 10 Elin Fredriksson 

DK 10 Christelle Rudin 

HF 16 Klas Toresson 

DLB Anne Godlund 

  

KLUBBMÄSTARE TAVLA: 
DK 10 Christelle Rudin 

HF 10 Viktor Gehrke 

DF 10 Tyra Magnusson 

HK 10 Filip Eriksson 

HK 13  Mattias Lindberg 

HC 13 Kasper Sandell 

HF 13  Marcus Lindberg 

DF 16 Catharina Hermansson 

HK 21 Fredrik Rudin 

HF 21 Per Andersson 

HF 60 Leif Hermansson 

HC 21 Emil Arnesson 

DC 21 Mia Lilja 

LB Anne Godlund 

  

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i KARLSKOGA: 

DC 50 1. Eva Godlund  2. Siv Hermansson 

HC 60 2. Gunnar Persson 

DC 21 1. Mia Lilja 

HC 16 1. Marcus Svensson 

C 13 4. Kasper Sandell 

HF 10 1. Måns Gehrke  2. Filip Eriksson 

 3. Vilhelm Tellander 

DF 13 2. Josefin Lyktberg 

HF 13 1. Marcus Lindberg  2. Christian Tall 

4. Viktor Gehrke  6. Axel Magnusson 

HF 16 1. Klas Toresson  2. Daniel Byhlin  

DF 16 2. Catharina Hermansson 

HF 21 3. Roine Magnusson  
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HF 50 2. Leif Hermansson    

DF 10 2. Tyra Magnusson 

DK 10 1. Christelle Rudin 

HK 13 2. Mattias Lindberg 

HK 21 2. Robin Fridman 

      

 

 

 

 

PLACERINGAR VID DM TAVLA i Hallsberg: 

HF10 1. Måns Gehrke  2. Alexander Modigh 

HK 10 1. Filip Eriksson 

DK10 1. Christelle Rudin 

DF 10 1. Tyra Magnusson 

HK 13 1. Mattias Lindberg 

HF13 2. Marcus Lindberg  3. Christian Tall  

 4. Viktor Gehrke  5. Axel Magnusson 

HC 13 3. Kasper Sandell 

DF16 2. Catharina Hermansson  3. Julia Molin 

HC 21 1. Emil Arnesson  3. Marcus Svensson 

 4. Patrik Godlund  5. Gunnar Persson 

 6. Leif Ekblad 

HF 21 1. Per Andersson   4. Klas Toresson 

5. Daniel Byhlin  6. Roine Magnusson 

8. Anders Fredriksson 

DC21 1. Mia Lilja   2. Eva Godlund 

 3. Anna Lyktberg 

HF 50 2. Leif Hermansson   

HK 21 1. Fredrik Rudin  2. Robin Fridman 

HLB 3. Anne Godlund 

Lag HF 21 1. Per Andersson, Klas Toresson, Daniel Byhlin 

 3. Roine Magnusson, Anders Fredriksson, Leif Hermansson 

 

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Eskilstuna: 

DF 21 17. Catharina Hermansson  33. Siv Hermansson 

DF 50 7. Siv Hermansson 

HaDC 21 2. Mia Lilja 

DC 21 9. Mia Lilja 

HC 21 17. Emil Arnesson  33. Patrik Godlund 

 65. Gunnar Persson   

HC 60 4. Gunnar Persson 

HF 21 9. Marcus Lagneholt   17. Per Andersson 

 17. Klas Toresson  33. Marcus Svensson 

 65. Ludvig Larsson  65. Leif Hermansson 

65. Anders Fredriksson  65. Christian Tall 

HF 60 5. Leif Hermansson  10. Kjell Fredriksson 

HK 21 33. Robin Fridman 

DLB 9. Anne Godlund 
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Lag 16. Patrik Godlund 

C 21       Emil Arnesson 

       Gunnar Björkegren 

 

Lag 4. Marcus Lagneholt  

F 21     Per Andersson 

     Klas Toresson 

     

 

 19. Marcus Svensson 

       Ludvig Larsson 

       Leif Hermansson 

        

 

 

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Sundsvall, Timrå och Karlsvik: 

DF16 9. Julia Molin  17. Catharina Hermansson 

HF16 5. Marcus Lagneholt  9. Daniel Byhlin 

9. Klas Toresson  9. Ludvig Larsson 

17. Marcus Svensson  17. Rasmus Aspelin 

 

HF13 9. Viktor Gehrke  17. Christian Tall  

17. Marcus Lindberg 

HF 10 1. Viktor Gehrke  5. Kasper Sandell 

HK 16 17. Robin Fridman 

HK 13 3. Mattias Lindberg 

HK 10 4. Vilhelm Tellander 

DK 13 9. Christelle Rudin  

DK 10 3. Christelle Rudin 

DC16 5. Christine Rudin 

 

 

Lag F 16 3.Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin  

 6. Ludvig Larsson, Marcus Svensson, Catharina Hermansson 

      

Lag F 13 1. Christian Tall, Viktor Gehrke, Marcus Lindberg 

 

PLACERINGAR VID JUNIOR SM UTE : 

Fält  i Stallarholmen: 

HF 16 5. Klas Toresson  6. Marcus Lagneholt 

HF 13 3. Marcus Lindberg   8. Christian Tall 

HK 13 5. Mattias Lindberg 

DK 10 6. Christelle Rudin 

HF 10 1. Viktor Gehrke 

 

 

Jakt i Stallarholmen: 

DF 16 11. Julia Molin  12. Catharina Hermansson 

HF 16 2. Klas Toresson   

HF 13 2. Christian Tall   3. Marcus Lindberg 
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HK 13 7. Mattias Lindberg 

DK 10 3. Christelle Rudin 

HF 10  3. Viktor Gehrke 

HC 10 1. Kasper Sandell 

 

 

TAVLA i Eskilstuna: 

DC16 4. Anna Lyktberg 

DF 16 10. Julia Molin  17. Catharina Hermansson 

HF 16 4. Marcus Lagneholt  8. Klas Toresson 

 11. Daniel Byhlin  18. Marcus Svensson 

HK16 6. Robin Fridman 

DF 13 3. Josefin Lyktberg 

HF 13 5. Christian Tall  8. Marcus Lindberg 

HK13 5. Mattias Lindberg 

DK 10 4. Christelle Rudin 

HC10 3. Kasper Sandell 

HF 10 1. Viktor Gehrke 

HK10 1. Filip Eriksson  8. Vilhelm Tellander 

LAG F 16 2. Marcus Lagneholt, Klas Toresson, Daniel Byhlin 

LAG K 10 2. Christelle Rudin, Filip Eriksson, Vilhelm Tellander 

 

PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i Gilleleje 

DANMARK: 

Herrar Kadet Barbow 8. Mattias Lindberg 

Herrar Kadet Barbow Lag 1. Svenska Laget med Mattias Lindberg 

Herrar Kadet Recurve 9. Marcus Lindberg 

Herrar FITA Kadet Recurve 4. Marcus Lagneholt 5. Klas Toresson 

Herrar FITA Kadet Recurve Lag  3. Svenska Laget med Marcus Lagneholt och Klas Toresson 

Damer FITA Kadet Recurve 4. Julia Molin 

Herrar FITA Junior Recurve 17. Daniel Byhlin  33. Marcus Svensson 

  



Bilaga 1 

    

PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i Hallsberg: 

HF 21 17. Per Andersson   17. Marcus Lagneholt 

 17. Klas Toresson  17. Daniel Byhlin 

 33. Anders Fredriksson  33. Marcus Svensson 

DC 50          3. Eva Godlund 

HC 21 17. Emil Arnesson  17. Patrik Godlund 

HC 60 5. Gunnar Persson 

DF 50 4. Siv Hermansson 

HF 60 5. Leif Hermansson 

DC 21 4. Mia Lilja 

HADC 21 2. Mia Lilja 

LB 21 2. Anne Godlund 

HK 21 9. Robin Fridman 

LAG F 21 5. Klas Toresson, Per Anderson. Marcus Lagneholt 

 9. Anders Fredriksson, Marcus Svensson, Daniel Byhlin 

LAG C 21 9. Emil Arnesson, Patrik Godlund, Mia Lilja 
 

PLACERINGAR VID 3D SM i Gnosjö: 

DF16  6. Catharina Hermansson 

HF13 1. Christian Tall  2. Marcus Lindberg 

HF16 1. Klas Toresson  9. Marcus Svensson 

HF21 6. Anders Fredriksson  11. Per Andersson 

HF60 6. Leif Hermansson 

HK13 3. Mattias Lindberg 

HF10 1. Viktor Gehrke 

DK 10 1. Christelle Rudin 

Lag F21 2. Klas Toresson, Anders Fredriksson, Per Andersson 

 4. Marcus Svensson, Catharina Hermansson, Leif Hermansson 
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KLUBBREKORD 91st 
 

 

12 meter 

DK 10 12m/30pil/60cm Christelle Rudin 265 p DM Karlskoga 2011 

DK 10 12m/60pil/60cm Christelle Rudin 527 p DM Karlskoga 2011 

HK 10 12m/60pil/60cm Mattias Lindberg 506 p Karlskoga 2011 

HC 10 12m/30pil/60cm Kasper Sandell 182 p Kärr 2011 

HC 10 12m/60pil/60cm Kasper Sandell 363 p Kärr 2011 

DK 13 12m/30pil/40cm Christelle Rudin 232 p Karlstad 2011 

DK 13 12m/60pil/40cm Christelle Rudin 462 p Fagerås KIL 2011 

HK 13 12m/30pil/40cm Mattias Lindberg 255 p KM Kärr 2011 

HK 13 12m/60pil/40cm Mattias Lindberg 501 p KM Kärr 2011 

18 meter 

     DC 16 18m/30pil/40cm Christine Tall 271 p Karlstad 2011 

HaDC 16 18m/30pil/40cm Anna Lyktberg 230 p Finspång 2011 

HaDC 16 18m/60pil/40cm Anna Lyktberg 441 p Finspång 2011 

HK 16 18m/30pil/40cm Robin Fridman 228 p KM Kärr 2011 

HK 16 18m/60pil/40cm Robin Fridman 438 p KM Kärr 2011 

HF 16 18m/30pil/40cm Klas Toresson 286 p Karlstad 2011 

HF 16 18m/30pil/40cm Klas Toresson 570p Karlskoga         2011 

HC 16 18m/30pil/40cm Marcus Svensson 284 p Karlskoga 2011 

HC 16 18m/60pil/40cm Marcus Svensson 563 p Fagerås KIL 2011 

DLB 21 18m/30pil/60cm Anne Godlund 189 p KM Kärr 2011 

DLB 21 18m/60pil/60cm Anne Godlund 372 p KM Kärr 2011 

HaDc 21 18m/30pil/40cm Mia Lilja 275 p Katrineholm 2011 

HaDc 21 18m/60pil/40cm Mia Lilja 545 p DM Karlskoga 2011 

HC 21 18m/30pil/40cm Emil Arnesson 294 p Karlstad 2011 

HC 21 18m/60pil/40cm Emil Arnesson 583 p Karlstad 2011 

HC 21 18m/12pil/40cm Emil Arnesson 117 p Tyresö 2011 

DC 60  18m/30pil/40cm Eva Godlund 270 p SM Eskilstuna 2011 

DC 60  18/m60pil/40cm Eva Godlund 536 p Fagerås KIL 2011 

HK 21 18m/30pil/40cm Robin Friman 228 p KM Kärr 2011 

HK 21 18m/60pil/40cm Robin Friman 438 p KM Kärr 2011 

F 16 lag 18m/40cm Marcus Lagneholt 1624p JSM Timrå 2011 

  

Klas Toresson 

Daniel Byhlin 

   25 meter      

LB 21 25m/30pil/60cm Anne Godlund 164 p Karlskoga 2011 

LB 21 25m/60pil/60cm Anne Godlund 325 p  Karlskoga 2011 

K 21 25m/30pil/60cm Robin Friman 196 p Karlskoga 2011 

K 21 25m/60pil/60cm Robin Friman 385 p Karlskoga 2011 

DC 60 25m/30pil/60cm Eva Godlund 261 p Karlskoga 2011 

DC 60 25m/60pil/60cm Eva Godlund 512 p Karlskoga 2011 

900 Rond 

HK 10 20m/30 pil/122cm Filip Eriksson 235 p DM Tomta 2011 

  HK 13 40m/30 pil/122cm Mattias Lindberg 165 p DM Tomta 2011 

  HK 13 30m/30 pil/122cm Mattias Lindberg 212 p DM Tomta 2011 

  HK 13 20m/30 pil/122cm Mattias Lindberg 262 p DM Tomta 2011 

  HK 13 Totalt Mattias Lindberg 369 p DM Tomta 2011 

  DF 16 50m/30 pil/122cm Catharina Hermansson 232 p DM Tomta 2011 

  DF 16 40m/30 pil/122cm Catharina Hermansson 258 p DM Tomta 2011 

  DF 16 Totalt Catharina Hermansson 688 p DM Tomta 2011 
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HaDC 16 60m/30 pil/122cm Anna Lyktberg 254 p DM Tomta 2011 

  HaDC 16 50m/30 pil/122cm Anna Lyktberg 244 p DM Tomta 2011 

  HaDC 16 40m/30 pil/122cm Anna Lyktberg 255 p DM Tomta 2011 

  HaDC 16 Total Anna Lyktberg 753 p DM Tomta 2011 

  HF 16 40m/30 pil/122cm Daniel Byhlin 286 p DM Tomta 2011 

  HC 16 60m/30 pil/122cm Marcus Svensson 273 p DM Tomta 2011 

  HC 16 50m/30 pil/122cm Marcus Svensson 286 p DM Tomta 2011 

  HC 16 40m/30 pil/122cm Marcus Svensson 288 p DM Tomta 2011 

  HC 16 Total Marcus Svensson 847 p DM Tomta 2011 

  HK 21 60m/30 pil/122cm Fredrik Rudin 174 p DM Tomta 2011 

  HK 21 50m/30 pil/122cm Fredrik Rudin 187 p DM Tomta 2011 

  HF 60 60m/30 pil/122cm Leif Hermansson 240 p Bottna 2011 

  HF 60 50m/30 pil/122cm Leif Hermansson 256 p DM Tomta 2011 

  HF 60 Totalt Leif Hermansson 731 p DM Tomta 2011 

  HC 19 60m/30 pil/122cm Emil Arnesson 291 p DM Tomta 2011 

  HC 19 Totalt Emil Arnesson 881 p DM Tomta 2011 

  DC 60 60m/30 pil/122cm Eva Godlund 260 p DM Tomta 2011 

  DC 60 40m/30 pil/122cm Eva Godlund 271 p Bottna 2011 

  DC 60 Totalt Eva Godlund 792 p Bottna 2011 

  HC 60 60m/30 pil/122cm Gunnar Persson 275 p Bottna 2011 

  HC 60 40m/30 pil/122cm Gunnar Persson 291 p DM Tomta 2011 

  HC 60 Totalt Gunnar Persson 836 p DM Tomta 2011 

  1440 Rond 

HF 21 30m/36 pil/80cm Marcus Lagneholt 343 p Stocka 2011 

   HF 21 Totalt Marcus Lagneholt 1234 p Stocka 2011 

   DC 60 60m/36 pil/122cm Eva Godlund 292 p RC-Pilen 2011 

   DC 60 50m/36 pil/122cm Eva Godlund 321 p RC-Pilen 2011 

   DC 60 40m/36 pil/122cm Eva Godlund 318 p RC-Pilen 2011 

   DC 60 30m/36 pil/122cm Eva Godlund 315 p RC-Pilen 2011 

   DC 60 Totalt Eva Godlund 1246 p RC-Pilen 2011 

   720 Rond 

HF 60 50m/72 pil/122cm Leif Hermansson 610 p Södertälje 2011 

      HC 21 70m/72 pil/122cm Emil Arnesson 679 p Karlsvik 2011 

      1441 Rond inomhus 

HF 16 60m/36 pil/122cm Marcus Lagneholt 323p Luleå 2011 

   HF 16 50m/36 pil/80cm Klas Toresson 323 p Luleå 2011 

   HF 19 90m/36 pil/122cm Per Andersson 234 p Luleå 2011 

   HF 19 70m/36 pil/122cm Per Andersson 305 p Luleå 2011 

   HF 19 50m/36 pil/80cm Per Andersson 277 p Luleå 2011 

   HF 19 30m/36 pil/80cm Per Andersson 335 p Luleå 2011 

   HF 19 Totalt Per Andersson 1160 p Luleå 2011 

   HC 19 90m/36 pil/122cm Emil Arnesson 331 p Luleå 2011 

   HC 19 70m/36 pil/122cm Emil Arnesson 341 p Luleå 2011 

   HC 19 50m/36 pil/80cm Emil Arnesson 343 p Luleå 2011 

   HC 19 30m/36 pil/80cm Emil Arnesson 356 p Luleå 2011 

   HC 19 Totalt Emil Arnesson 1371 p Luleå 2011 

   720 Rond inomhus 

HF 19 70m/72 pil/122cm Per Andersson 583 p Luleå 2011 

 HF 19 70m/36 pil/ 122cm Per Andersson 302 p Luleå 2011 

 HF 19 70m/72 pil/122cm Per Andersson 583 p Luleå 2011 

 HF 19 70m/36 pil/ 122cm Per Andersson 302 p Luleå 2011 
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DISTRIKTSREKORD 79st 

 

 

HK 13 

Mattias Lindberg  900 rond 40m/30pil 165p 

Mattias Lindberg  900 rond 20m/30pil 262p 

Mattias Lindberg  900 rond Totalt 639p 

Mattias Lindberg  1440 rond 40m/36pil 144p 

Mattias Lindberg  1440 rond 30m/36pil 246p 

Mattias Lindberg  1440 rond 30m/36pil 221p 

Mattias Lindberg  1440 rond 20m/36pil 275p 

Mattias Lindberg  1440 rond Totalt 886p 

 

 

HC 16 

Marcus Svensson  900 rond 60m/30pil 273p 

Marcus Svensson  900 rond 50m/30pil 286p 

Marcus Svensson  900 rond 40m/30pil 288p 

Marcus Svensson  900 rond Totalt 847p 

 

HF 16 

Klas Toresson  900 rond 60m/30pil 256p 

Klas Toresson  900 rond 50m/30pil 265p 

Daniel Byhlin  900 rond 40m/30pil 286p 

Klas Toresson  900 rond Totalt 806p 

 

HF 16 int 

Marcus Lagneholt  1440 rond 90m/36pil 285p 

Marcus Lagneholt  1440 rond 70m/36pil 291p  

Marcus Lagneholt  1440 rond 30m/36pil 344p 

Marcus Lagneholt  1440 rond Totalt 1214p 

 

F16 Lag 

Marcus La, Klas T, Daniel B  18m/180pil 1624p 

Marcus La, Klas T, Daniel B  18m/24pil 213p 

Klas T, Marcus La, Daniel B 70m rond 70m/3x72pil 1762p 

 

DF 16 

Catharina Hermansson  60m rond 60m/72pil 468p 

Julia Molin   1440 rond 40m/36pil 214p  

 

HF 21 

Per Andersson  900 rond 50m/30pil 276p 

Daniel Byhlin  900 rond 40m/30pil 286p 

 

F 21 Lag 

Per A, Klas T, Marcus La   18m/180pil 1676p 

Per A, Klas T, Marcus La   18m/24pil 225p 

Per A, Klas T, Daniel B  900 rond  2427p 
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HK 16 

Robin Fridman   25m/60pil 385p 

Robin Fridman  900 rond 60m/30pil 137p 

Robin Fridman  900 rond 50m/30pil 197p 

Robin Fridman  900 rond 40m/30pil 208p 

Robin Fridman  900 rond Totalt 542p 

Robin Fridman  1440 rond 40m/36pil 206p 

Robin Fridman  1440 rond 30m/36pil 201p 

Robin Fridman  1440 rond 20m/36pil 253p 

Robin Fridman  1440 rond Totalt 819p 

Robin Fridman  40m rond 40m/72pil 526p 

 

HK 21 

Robin Fridman  50m rond 50m/72pil 460p 

 

 

HaDC 16 

Anna Lyktberg   18m/60pil 441p 

Anna Lyktberg  900 rond 60m/30pil 254p 

Anna Lyktberg  900 rond 50m/30pil 244p 

Anna Lyktberg  900 rond 40m/30pil 255p 

Anna Lyktberg  900 rond Totalt 753p 

Anna Lyktberg  60m rond 60m/72pil 576p 

 

HaDC 21 

Mia Lilja    18m/60pil 540p 

Mia Lilja   900 rond 60m/30pil 258p 

Mia Lilja   900 rond 50m/30pil 268p 

Mia Lilja   900 rond 40m/30pil 276p 

Mia Lilja   900 rond Totalt 802p 

Mia Lilja   1440 rond 70m/36pil 321p 

Mia Lilja   1440 rond 30m/36pil 345p 

Mia Lilja   1440 rond Totalt 1307p 

  

HF 60 

Leif Hermansson  900 rond 60m/30pil 224p 

Leif Hermansson  900 rond 50m/30pil 256p 

Leif Hermansson  900 rond 40m/30pil 251p 

Leif Hermansson  900 rond Totalt 731p 

Leif Hermansson  50m rond 50m/72pil 610p 

 

HC 21 

Emil Arnesson  900 rond 60m/30pil 291p 

Emil Arnesson  900 rond 40m/30pil 297p 

Emil Arnesson  900 rond Totalt 881p 

 

DC 60 

Eva Godlund    18m/60pil 531p 

Eva Godlund    25m/60pil 512p 

Eva Godlund   900 rond 60m/30pil 260p 
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Eva Godlund   900 rond 50m/30pil 265p 

Eva Godlund   900 rond 40m/30pil 271p 

Eva Godlund   900 rond Totalt 792p 

 

HC 60 

Gunnar Persson  900 rond 60m/30pil 275p 

Gunnar Persson  900 rond 50m/30pil 279p 

Gunnar Persson  900 rond 40m/30pil 291p 

Gunnar Persson  900 rond Totalt 836p 

 

DLB 

Anne Godlund   18m/60pil 382p 

Anne Godlund  900 rond 40m/30pil 131p 

Anne Godlund  900 rond 30m/30pil 219p 

Anne Godlund  900 rond 20m/30pil 218p 

Anne Godlund  900 rond Totalt 568p 

Anne Godlund  40m rond 40m/72pil 426p 

 

SVENSKA REKORD: 6st 

HaDC 16 Anna Lyktberg   18m/60pil  441p 

HaDC 16 Anna Lyktberg 900 rond 60m/30pil 254p 

HaDC 16 Anna Lyktberg 900 rond 50m/30pil 244p 

HaDC 16 Anna Lyktberg 900 rond 40m/30pil 255p 

HaDC 16 Anna Lyktberg 900 rond Totalt 753p 

HaDC 16 Anna Lyktberg 60m rond 60m/72pil 576p 
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SPONSORER 2011 

EBAB - Karlstad 

Infratek - Karlstad 

PK:s Mekaniska AB - Kumla 

Tommy Timmerman - Örebro 

Butikskonsult - Kumla 

Sten & Platt Entreprenader AB - Örebro 

TMRail AB - Örebro 

Zakrisson DATA - Hallsberg 

Bäcks Åkeri AB - Örebro 

Music Music - Örebro 

Hallsbergs Kommun 

Kumla Kommun 

ICA Nära - Pålsboda 

Ahlsell AB - Hallsberg 

Reklamproffsen AB - Kumla 

PeWe Konditori - Hallsberg 

Adolfssons blommor - Hallsberg 

Löfbergs Lila - Karlstad 

Rudins Alltjänst - Örebro 

Fredrikssons Måleributik - Hallsberg 

CEOS - Norrköping 

XL Bygg Björka - Kumla 

SISU Idrottsutbildarna - Örebro 

Bregmos - Borgstena 

Tapetväljaren.se - Hallsberg (Fredrikssons Måleributik) 

Leaf (Läkerol, Ahlgrens bilar, Toy och Malaco) - Malmö 

TC Connect - Kumla 

Handelsbanken - Hallsberg 

Närketryck - Hallsberg 

Lovisebergs Handelsträdgård - St Mellösa 

Tentmaster Scandinavia AB - Örebro 

http://www.reklamgodis.se/
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Volvo Construction Equipment Cabs AB - Hallsberg 

Åbytorps Såg & Hyvleri AB - Kumla 

Karintorps Tomater - Åsbro 

Bågar & Pilar AB - Stockholm 

Atria Lithell - Sköllersta 

Svensk Catering - Örebro 

Fjugesta Snickerifabrik AB - Fjugesta 

Legus Markiser - Kumla 

PEAB AB - Hallsberg 

Åbytorps Handelsträdgård - Kumla 

Örebro Slipservice Verktyg o Maskiner AB - Örebro 

 


